GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106811 FECHA: 11/11/2019 ©
Asiento N° 49776}) Compromiso N° 1368

a5 Chmoax E ACUATGS, S6a e o OTBNSSS. 0 wota Débito W0
A LA ORDEN DE: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS USD 150.00

ta swa o2 CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 11 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS.- Liquidacidn de 01 Autorizacion para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N° 216-DGVID de fecha 13/09/2019 comec jefe de grupo
para trasladarse al Canton Chaco para realizar los trabajos de lastrado de la
plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector san Juan Grande y relastre
de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas por 5 dias,segun Memorando N.

030-DGVID
| KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS - o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 170301045269 GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS 150.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso ‘ Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106811

FECHA: ... Tena, 11.de Noviembre del 2019 VALOR USD: .........150.00

" . GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS
PAGUESE A LA/ORDEN DEL SENOR (ES) icuismnmssisicisusimnmistisisntssamnmmmmssmmmmmass

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR CONCEPTO DE: oottt e e e e e e et e e e e e e e e e e eaeaen e eas
Institucionales N2 216-DGVID de fecha 13/09/2019 como jefe de grupo para trasladar

se-al-Canton: Chaco-para realizar-los trabajos de lastrado.de la plataforma en el Puente

sobre el Rio Oyacachi-Sector san Juan Grande y relastre de vias en San Marcos-Parro

AUTORIZADO

@aNcrLADO 1 5 NOV 0y

-

BTO PROVINCIAL
SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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Piphe g Prodaiis.

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1368

Transaccién No: 11881
Fecha: 08/11/2019
Proveedor: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS
Identificacién: Cédula 1500316094
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 216-DGVID 13/09/2019 0.00 Chaco
DETALLE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS.- Liquidacidn de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 216-DGVID de fecha 13/09/2019 como jefe de
grupo para trasladarse al Cantén Chaco para realizar los trabajos de lastrado
de la plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector san Juan Grande y
relastre de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas por 5 dias,segun Memorando N.

030-DGVID
PAULINA ©
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 150.00 57,606.76
Total => 150.00 57,606.76

eancrLano 1 5 NOV 018
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SUPERVISORES

LUGAR

MONTO

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

e 5 P

1368

fecha 13/09/2019

: Parroquia Sardinas-Canton Chaco
NO. DE DIAS :

05 dias laborables
: $150.00

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 08/11/2019

GUZMAN VIANA CARLOS-JEFE DE GRUPO

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.216-DGVID de

No.

TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO

CUMPLE

NO

CUMPLE

NO APLICA

OBSERVACIONES

[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
linmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su
delegado.

Solicitud legalizada Nro. 216-DGVID

i’FOI‘l‘ﬂulﬂ!‘io de " Informe del cumplimiento de Servicios
Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima
|autoridad o su delegado, detallando las actividades

C
p

Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,

Informe legalizado Nro. 216-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Factura N. 0502del 20/09/2019

|Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
supervisor o Jefe inmediato.

- Certificado de trabajo firmado por el supervisor de obra
por administracion directa

R R

Informe Técnico

v

Informe de Supervisién de Obra de fecha 23/09/2019

8

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
lugar al cual asistieron.

v

Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
Municipal del Cantén Chaco del 16 al 20/09/2019

NOTA: Toda

la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias

trabajades 4 Valor del vidtico:

$ 37.50

TOTAL VIATICOS $ 150.00

A justificar 70% $ 105.00

Asume la entidad 30% § 45.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

$ 105.00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:

$ 45.00

Suma total del vidtico:

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes)
por:

$ 0.00

150.00

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante

VALOR A PAGAR:

150.00

]

ELABORADO POR:

—
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 216-DGVID |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/09/2019

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16/09/2019 07:30 16/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, a dirigir los trabajos de lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio
Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 16 de septiembre de 2019, por una jomada de 5 dias laborables.

Senor Elvis Guzmdn — Responsable del Grupo

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T"Riﬂggg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (SAN JUAN GRANDE, SAN 16/09/2019 07:30 16/09/2019 10:00
MARCOS)
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE UNIDAD
SOLICITAN /
o

CH LO PESADO
E DE GRUPO)
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

gidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA
ADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta :ollclg: debera ser pi 0
horas de anticipacion al cumplimriento de los sarviclot insmucnoﬂilas salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales auraple los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

- @AMeRT.ADO 1 5 NOV 7Me
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 030- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de septiembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIA O [
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
RETROEXCAVADORA CAT.
2 | MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER | OPERADOR No. 02
3 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT No. 05
MOTONIVELADORA CAT.
4 | GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR No.03
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
5 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
6 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41
VOLQUETA NISSAN NEI-
| 7 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44
| MECANICO MANTENIMIENTO
} 8 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO
CAMIONETA MAZDA NSA-
9 | CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 1010 No. 69
| CHOFER DE VEHICULO PESADO
| 10 | GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS (JEFE DEL GRUPO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San
Marcos, parroquia Sardinas.

Ing. Irene Paguay
Fiscalizard estos trabajos




.m. | Ministerio i
del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
216-DGVID 23 de Septiembre de 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTOBUE GEUPA:
GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
PARROQUIA SARDINAS —SAN JUAN
GRANDE-SAN JUAN CHICO-CANTON EL DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CHACO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS-CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 216-DGVID, me trasladé al Cantén El
Chaco a redlizar el relastrado de la via en el sector Liacucana y de igual manera al
mantenimiento vial en la Parroguia Sardinas Barrio San Marcos. A continuacioén
detallo la maquinaria y el personal a mi cargo.

LUNES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2019
Salida de talleres hasta Cantén El Chaco.

« Excavadora N°3 JCB weRrADD 1 5 NOV 08
Se moviliza desde San Juan Grade (rio Oyacachi) a la g&rroquio Sardinas sector
Llaucana.

¢ Motoniveladora CAT N° 3
Cargada de combustible y se traslada al Barrio San Marcos desde la Parroquia
Sardinas.

 Retroexcavadora CAT N° 2
Cargada de combustible y traslado de la maquina hasta el Barrio Liaucana.

¢ Rodillo CAT N°5
Cargado de combustible y movilizaciéon hasta el sector Liaucana-Sardinas.

¢« 3 Volquetas.
Volqueta Chvrolet Isuzu N° 41, se queda en |os talleres por cambio de llantas y
cambio de las bases de la caja de cambios.
Volqueta Nissan N° 44, en la manana se realiza el cambio de llantas posteriores y en




Volqueta Nissan N° 44, en la mafana se realiza el cambio de llantas posteriores y en
la tarde transporta el trineo de combustible hasta el sector Liaucana Parroquia

Sardinas.

Volqueta Mercedes Benz N° 34, se transporta hasta la ciudad del Chaco y luego
hasta la Parroquia Sardinas, para iniciar con el trabajo del lastrado de la via.

e Camioneta Mazda N° 69
Transporte de personal y combustible desde los talleres hasta el Cantdn El Chaco-San
Juan, Llaucana, retorno con el personal y jefe de grupo al campamento.

* Mecanico.
Cargada de combustible a la maquinaria, engrasada y traslado con las maquinas
desde el sector San Juan Grande hasta la Parroquia Sardinas.

MARTES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019

e Minado y cargado de materia pétreo a las volquetas

+ Relastre y reconformacion de la via en el sector Liaucana

e Afirmado de la via en el sector Liaucana

¢ No labora el operador .

e Transporte de material pétreo para el lastrado de la via en el sector Llaucana,
cada una realiza 07 vigjes.

e Transporte de personal, jefe de grupo y combustible al lugar de trabajo, por la
tarde retorno a los talleres.

e Revision de la motoniveladora, niveles de aceite hidrdulico.

MIERCOLES 18 DE SEPTIEMBRE DE szKLﬁbt.‘ 1 5 NOV 2019

e Minado y cargado de materia pétreo a las volquetas

+ Relastre y reconformacion de la via en el sector Liaucana

e Afirmado de la via en el sector Lliaucana

¢ Limpieza de cunetas y dos derrumbos en la via Liaucana

e Terminacién del lastrado, de 200mts, en el sector Liaucana, cada una realiza
07 vigjes.

e« Transporte de personal, jefe de grupo y combustible al lugar de trabajo

¢ Engrasado de la motoniveladora y excavadora.

JUEVES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019

e Minado y cargado de materia pétreo a las volquetas

e Relastre y reconformacién de la via en el sector Liaucana

e Afirmado de la via en el sector Liaucana

¢ Continua con la limpieza de derrumbos y una quebrada

¢ Transporte de material pétreo para el relastrado y afirmado de la via principal
en el sector Llaucana, cada una realiza 10 vigjes.

8



Transporte de personal, jefe de grupo y combustible al lugar de frabajo
Engrasada de la excavadora vy realiza trabajos en las otras maquinas.

VIERNES 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Minado y cargado de materia pétreo a las volquetas

Relastre y reconformacién de la via en el sector de LLaucana

Terminacién del relastre y afirmado de la via

Transporte de material pétreo para el lastrado y afirmado de la via, cada una
realiza 10 vigjes, culminado con obra.

Transporte de personal, jefe de grupo y combustible al lugar de trabajo, por la
tarde retorno a los talleres.

Engrasada de la excavadora y cargado de combustible a las maquinas.

JEFE DE GRUPO

eacrLaDo 1 5 NOV B¢




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Bl 20/09/2019 20/09/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 16:30 19:16 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
i Y BRSO " SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR
LLAUCANA-
TERRESTE INSTITUCIONAL CANTON EL 20/09/2019 16:30 20/09/2019 19:16
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

CHOFER DE VEHIJ&LEO PESADO (JEFE GRUPO)

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidaciéon se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

'FIRMAS DE APROBACION 2

FIRMADELAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

e

g. Tito Egidio Merino
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
LEGADO DEL SENOR PREFECTO

/)-;
N\ Ing. Zﬁuardo Cw
DIRECT! E DADE

lNi‘BAESTRU(fT URA PARA EL DESARROLLO

DRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA
3. PARA EL BESARROLLO,

" -
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teen w=

AD



GAD PROVINCIAL DE NAPO

S GG
Reporte - Timbres
TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS 1500316094 227
16/09/19 7:24 9 Entrada
16/09/19 12:04 17 Salida Almuerzo
16/09/19 12:11 17 Entrada Almuerzo
16/09/19 17:37 17 Salida
16/09/19 17:40 17 Salida
17/09/19 7:32 17 Entrada
17/09/19 12:47 17 Salida Almuerzo
17/09/19 16:48 17 Salida
18/09/19 7:04 17 Entrada
18/09/19 12:32 17 Salida Almuerzo
18/09/19 13:37 17 Entrada Aimuerzo
18/09/19 13:55 17 Entrada Almuerzo
18/09/19 17:36 17 Entrada
18/09/19 17:36 17 Entrada
18/09/19 17:36 17 Entrada
19/09/19 7:33 17 Entrada
19/09/19 12:40 17 Salida Almuerzo
19/09/19 12:40 17 Entrada Almuerzo
19/09/19 16:50 17 Salida
20/09/19 7:14 17 Entrada
20/09/19 19:16 17 Salida
No. Registros: 21 _— 5 \:%%"I m\‘
m[ﬁ-’k‘-‘s
AAd
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 23/09/2019 08.48




CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA,;

QUE; el sefior ELVIS GUZMAN VIANA, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula
de ciudadania N° 150031609-1, JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 19 de agosto hasta el 20 de
septiembre del 2019, realizando trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la
construccion del puente sobre el Rio Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los
sectores San Marcos y Yaucana de la parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén El
Chaco, provincia de Napo. i

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso

del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,

ALVARO Firmada digitalmente por ALVARO
JAVIER CHAVEZ VEGA

Nombre de reconocimlanto (DN}

JAVIER e

CHAVEZ Ei;’éi’?ﬁﬁii‘o’," INFORMACION-
cneALVANG JAVIER CHAVEE VEGA

VEGA Fecha: 2019.09.20 05:01:41 -05°00°

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

u“CFT.ﬁ.‘.:e\ y 5 NOV 7ne

307 ro. somos 1000%



NA£ AUTONOMO DESCENTRALIZADO

_—

s e PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO
ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma;
CERTIFICO:

Que, el Seflor CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, con cédula de ciudadania Nro.
1500316094, laboro como JEFE DE GRUPO, del frente de trabajo, en una jornada de 5 dias
laborables:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
TOTAL 5 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el sector San Juan Grande y San Marcos, Llaucana Parroquia
Sardinas del Canton el Chaco, realizando trabajos de Direccion y supervision de obra.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 23 de septiembre de 2019

Atentamente
2t A0
\ 5 NV
Sr. Carl js-GuzZman 'angﬂ“(tm,h“e \

JEFE DE GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

(%
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. /==~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o AL PROVINCIAL DE NAPO
g " "==s== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

W
w igice y Produlive

Vi

Ry

Tena, 23 de septiembre de 2019
|
|

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Que, el Seior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA con Cl: 150031609-4; JEFE DE GRUPO,
laboré en una jornada de 05(cinco) dias laborables conforme al siguiente detalle:

|
\
|
CERTIFICACION |
|

r

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Supervisar el avance de los trabajos de lastrado de la plataforma
en el puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San Marcos y Llaucana,
parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ph

QANCELS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
Tena — Ecuador

INOFRME DE SUPERVISION DE OBRA

FECHA: 23 de Septiembre de 2019

PARA: Ing. Eduardo Cevallos-DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO

ASUNTO: Informe Técnico

SOLICITANTE. GAD PROVINCIAL DE NAPO

PROYECTO: Mantenimiento de la via Yaucana y Barrio San Marcos Parroquia
Linares Canton el Chaco.

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N° 030-DGVID del 13 de
septiembre de 2019, del proyecto de mantenimiento vial en la Parroquia
Sardinas del Cantén el Chaco, a continuar el lastrado y re lastrado de la via
Yaucana y Barrio San Marcos Parroquia Sardinas, trabajos que son realizados
por administracion directa , mismo que se cumplié con una jornada de 5 dias
laborables desde el lunes 16 hasta el viernes 20 de septiembre de 2019,
terminando los trabajos de lastrado y re lastrado de la via antes mencionada,
bajo la direccion del Sr. Elvis Guzman Jefe Grupo.

o o 5 W e
La maquinaria y el personal detallo a continuacion: . \
TN
PERSONAL: MAQUINARIA:
1 Operador 1 retroexcavadora
1 Operador 1 excavadora
1 Operador 1 Rodillo
3 Choferes de Volquetas 3 volquetas
1 chofer de vehiculo liviano 1 Camioneta
1 Operador 1 Motoniveladora

1 Ayudante de maquina




PREFECTURA 4

Obras gine camdian indai?

1 Mecanico

1 Jefe de grupo

Las actividades que se realizaron durante el proceso de reconformacion de la via vy
lastrado de la misma en el sector Yaucana y relastre de la via San Marcos en |la Parroquia
Sardinas Canton el Chaco comprendido en el mes de Septiembre son los siguientes.

- Serealizd el conformado y compactado de la via San Marcos, Parroquia Sardinas.

- De la misma manera limpieza de Alcantarillas, Cunetas, Desalojos de Escombros y
Derrumbos.

- Total de avance de Obra (2.300metros).

- De la misma manera en el sector Yaucana de la misma Parroquia y mismo Canton
se lastro y afirmo la longitud de 300 metros y el relastre de la misma via hasta
llegar a la via principal que conecta a la poblacién una distancia de 800 metros,
con reposicion de material.

- Total de avance de obre es de 3.100 metros de relastre de via.

- 300 metros de lastrado de la via.

Particular que informo para los fines pertinentes. N nﬂ
\ 5 N0

GANCEL A

Adjunto Fotografias
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2019
Hora: 17:6:21
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14832788
" Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID : s __";7| #Cta.: 1210010 |
L Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA _| # Cta. Cte: 1700419 |
[ _ J ! [ # C# T.| Fec Proc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia/Ced.ldent Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GUZMAN VIANA 15-11-2019
EMPRESA PASTAZA _ |[170301045269]| 150. 1174|| 1500316094[CARLOS ELVIS 2 _16:45:11 ACREDITADA|
Total: [ 150.00|Reg.:1 |
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